
Instruktioner 

Hjärtförbundets verksamhetsundersökning för föreningar från och med år 2024 

Tack för att du svarar på Hjärtförbundets verksamhetsundersökning. Ju fler svar vi får, desto bättre kan 
vi tillsammans visa omfattningen av vår verksamhet, till exempel för finansiärer. Vi kan också ge ännu 
bättre stöd till våra föreningar under de kommande åren. Även föreningen kan dra nytta av den 
insamlade informationen, till exempel i sin års- eller verksamhetsberättelse. 

 

Allmänna anvisningar för att svara 

Vid problem, kontakta ditt egna distrikt 

Endast frågor 1–4 är obligatoriska. 

Språkalternativ: Du kan välja ditt svarsspråk i början av enkäten: alternativen är finska och svenska.  

Förberedelser: Läs igenom hjälpdokumentet innan du börjar svara. Om du vill kan du fylla i 
svarsinformationen i förväg på hjälpdokumentet, vilket gör det lättare och snabbare att fylla i själva 
enkäten. 

Spara: Du kan spara enkäten som ofullständig i samband med sidbyten. Du kan fortsätta fylla i 
enkäten senare genom att skicka länken till dig själv via e-post efter att du har valt att spara. Möjlighet 
att spara finns längst ned på varje sida och mitt på den andra sidan. Du kan också spara dina svar i 
slutet av enkäten innan du skickar in dem, om du vill kontrollera dina svar. Kom dock ihåg att skicka in 
enkäten, eftersom enbart sparande inte skickar svaren. Efter att ha skickat in enkäten kan du välja att 
få en sammanställning (PDF) skickad till din e-post genom att klicka på motsvarande val. 

Skicka: I slutet av enkäten kan du skicka in dina svar genom att trycka på knappen Skicka. Kom ihåg 
att sparande inte är detsamma som att skicka in svaren. Efter inskickning kan du inte längre granska 
eller ändra dina svar. Om du senare behöver granska eller komplettera ett svar, kontakta 
pirjo.valjanen@sydanliitto.fi via e-post för instruktioner. Svara inte flera gånger. 

Övrigt: Låt inte enkäten stå öppen länge i webbläsaren utan att spara. Du kan spara enkäten som 
ofullständig och skicka en fortsättningslänk till din e-post. Du kan gå tillbaka i enkäten genom att 
klicka på Föregående-knappen längst ned på sidan. 

Enkäten är indelad i fyra delar: bakgrundsinformation, verksamhetssiffror och -former, strukturer samt 
påverkan. 

 

Instruktioner för specifika frågor och ändringar jämfört med tidigare: 

6. Regelbundet samlade grupper 
Exempel: Stödgrupp A träffades 10 gånger och hade totalt 30 olika deltagare under året. Stödgrupp B 
träffades 3 gånger och hade totalt 75 olika deltagare. Alltså anges antalet stödgrupper som 2, antalet 
träffar som 13 och antalet olika deltagare som 105. 
Varje grupp registreras endast en gång i tabellen, baserat på huvudinriktningen för aktiviteten. Välj den 
mest lämpliga kategorin utifrån målgrupp eller huvudsakligt syfte. 

7. Totalt antal evenemang och sammankomster 
Observera att till skillnad från tidigare ska även evenemang för medlemmar räknas med här.  



8. Evenemang och sammankomster specificerade efter karaktär 
Observera att till skillnad från tidigare ska även evenemang för medlemmar räknas med här. I denna 
fråga gör det inget om det finns överlapp – ett enskilt evenemang kan till exempel både räknas som ett 
återupplivningsevenemang och ett familjeevenemang. 

Skicka 
Om du vill få en PDF-sammanställning av dina svar kan du begära detta i detta skede och få den 
skickad till din e-post. 

Se instruktionerna för inskickning i början av anvisningen. 

Tack för att du svarar! 

 

 

 

 

 

 


